Договор №

Предмет договора диагностика и ремонт бытовой техники.
сервисного-центра «ЭлитСервис», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», и именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой, заключили настоящий договор о нижеследующем:
Заказчик передает Исполнителю на диагностику и последующий ремонт

Кофемашина

производства проф.
модели
С описанием неисправности            .:,в приёмный пункт по адресу: г.Москва, Шипиловский пр-д д.43 к.1  Заказчик вносит оплату за диагностику 400  рублей..
Исполнитель обязуется провести диагностику прибора в течении десяти рабочих дней.
После чего cообщить Заказчику о стоимости работ, а так же необходимых для замены деталей.
В случае отказа Заказчиком от дальнейшего ремонта,
предоплата НЕ ВОЗВРАЩАЕТСЯ. Заказчик обязуеться в 10-ти дневный срок после сообщения ему о готовности по телефону, забрать вышеуказанную технику оплатив выполненные работы. В случае просрочки взимается неустойка в размере 0,5% от общей стоимости работ за каждый день просрочки. В случае невостребования техники в течении 6 месяцев, она утилизируется.

	Подписи сторон

	ООО«ЭлитСервис»

	г.Москва, Шипиловский пр-д д.43 к.1.
	Адрес:

	т. +7 (495) 514-32-88,661-70-92

	Тел

	Исполнитель _______________
	Заказчик

	м.п.

Информация о состоянии заказа по телефону: (495) 5143288